
Комунальний заклад «Первомайський ліцей № 5 

Первомайської міської ради Харківської області» 

НАКАЗ 

   01.06.2024                                                                                                       №4-у  

 

Про зарахування учнів до 1-го класу 

 

На виконання  ст. 53 Конституції України, п. 4 ст.12, п. 1 ст. 13 Закону 

України «Про освіту» (зі змінами), п. 1,2 ст.18 Закону України «Про загальну 

середню освіту» (зі змінами), відповідно до п.п.1 п.3, п.7 глави 1 розділу ІІ 

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 

367 "Про затвердження  Порядку зарахування, відрахування та переведення 

учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 

загальної середньої освіти, наказу відділу освіти від 22.11.2023  №131 «Про 

закріплення території обслуговування за закладами загальної середньої освіти 

у 2024 році та організацію обліку дітей шкільного віку та учнів», Статуту 

Первомайського ліцею № 5, на підставі наданих батьками документів 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до складу учнів 1 класу (додаток). 

                  З 01.09.2024  

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                        Оксана СТОЦЬКА 

 

 



                                                                       Додаток до наказу                 

                                                                                      Первомайського ліцею №5 

                                                                            від   01.06.2024 №4-у 

 

Список учнів зарахованих до 1 класу 

 

№ 

п/п 

ПІБ дитини 

1. Бабін  

2. Балакарев  

3. Вакулішина  

4. Васяєв  

5. Гунько  

6. Кесарєв  

7. Кривенок  

8. Литвін  

9. Мардібан  

10. Оберемок  

11. Радівілова  

 


